Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6889922 SIM 901182025 250057 RIO DE JANEIRO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30O . . .
ELETRGNICO 0371072025 07:33:00 03/10/2025 08:00:00 15/10/2025 10:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
INSTITUTO NACIONAL DE TRAUMATO-ORTOPEDIA
Objeto:
ANTIAGREGANTES PLAQUETARIOS, ANTICOAGULANTES ORAIS E ANTIANEMICOS (ACIDO TRANEXAMICO E OUTROS)
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACIDO TRANEXAMICO - ACIDO TRANEXAMICO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO 55020 Ampola
INJETAVEL 5,00 ML
5 Materia] CARBOXIMALTOSE FERRICA - CARBOXIMALTOSE FERRICA, CONCENTRAGAO 50 MG/ML DE FERRO lll, FORMA 136 Ampola
FARMACEUTICASOLUCAO INJETAVEL 10,00 ML
3 Material ACIDO FOLICO - ACIDO FOLICO, DOSAGEM 5 MG 21696 Com‘;”m'd
4 Material SULFATO FERROSO - SULFATO FERROSO, DOSAGEM FERRO 40MG DE FERRO I 35714 Dragea
. Materia] SULFATO FERROSO - SULFATO FERROSO, DOSAGEM FERRO 25MG/ML DE FERRO II, FORMA FARMACEUTICA 50 Frasco
SOLUCAOORAL-GOTAS 30,00 ML
6 Material FERRO IIl - FERRO I, CONCENTRACAO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL 4932 é\rgg‘l’v'laL
7 Material VARFARINA SODICA - VARFARINA SODICA, DOSAGEM 5 MG 640 Com%”m'd
8  Material RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRACAO 10 MG 37536 Comprimid

0]



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=25005705901182025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRACAO 15 MG

RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRACAO 20 MG

APIXABANA - APIXABANA, CONCENTRACAO 2,5 MG

APIXABANA - APIXABANA, CONCENTRACAO 5 MG

ACIDO ACETILSALICILICO - ACIDO ACETILSALICILICO, DOSAGEM 100 MG

CLOPIDOGREL - CLOPIDOGREL, DOSAGEM 75 MG

Qtde:
6620

11136

530

400

8550

1800

Unid:
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR  25005705901182025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/25005705901182025000_anx12287333526751022021.zip?alt=media

