

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6889922	SIM	901182025	250057	RIO DE JANEIRO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	03/10/2025 07:33:00	03/10/2025 08:00:00	15/10/2025 10:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>	COMPRASNET			
<b>Órgão:</b>	INSTITUTO NACIONAL DE TRAUMATO-ORTOPEDIA			
<b>Objeto:</b>	ANTIAGREGANTES PLAQUETÁRIOS, ANTICOAGULANTES ORAIS E ANTIANÉMICOS (ÁCIDO TRANEXAMICO E OUTROS)			

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	ÁCIDO TRANEXÂMICO - ÁCIDO TRANEXÂMICO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		25020	Ampola 5,00 ML
2	Material	CARBOXIMALTOSE FÉRRICA - CARBOXIMALTOSE FÉRRICA, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML DE FERRO III, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		136	Ampola 10,00 ML
3	Material	ÁCIDO FÓLICO - ÁCIDO FÓLICO, DOSAGEM 5 MG		21696	Comprimido
4	Material	SULFATO FERROSO - SULFATO FERROSO, DOSAGEM FERRO 40MG DE FERRO II		35714	Drágea
5	Material	SULFATO FERROSO - SULFATO FERROSO, DOSAGEM FERRO 25MG/ML DE FERRO II, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL-GOTAS		50	Frasco 30,00 ML
6	Material	FERRO III - FERRO III, CONCENTRAÇÃO 20 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		4932	Ampola 5,00 ML
7	Material	VARFARINA SÓDICA - VARFARINA SÓDICA, DOSAGEM 5 MG		640	Comprimido
8	Material	RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRAÇÃO 10 MG		37536	Comprimido

## Itens da Licitação

**Grupo: Código: Tipo: Objeto:**

9	Material	RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRAÇÃO 15 MG
10	Material	RIVAROXABANA - RIVAROXABANA, CONCENTRAÇÃO 20 MG
11	Material	APIXABANA - APIXABANA, CONCENTRAÇÃO 2,5 MG
12	Material	APIXABANA - APIXABANA, CONCENTRAÇÃO 5 MG
13	Material	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO - ÁCIDO ACETILSALICÍLICO, DOSAGEM 100 MG
14	Material	CLOPIDOGREL - CLOPIDOGREL, DOSAGEM 75 MG

**Qtde: Unid:**

6620	Comprimido
11136	Comprimido
530	Comprimido
400	Comprimido
8550	Comprimido
1800	Comprimido

## Anexos da Licitação

**Link: Nome:**

[BAIXAR](#) 25005705901182025000